Cestovni kancelaf
Kentlucky

PARADISUS PALMA REAL GOLF AND SPA RESORT *#¥¥x

Destinace: Dominikanska rep. - PUNTA CANA

35 minut jizdy od mezinarodniho letisté Punta Cana, obklopen palmovym hajem z jedné strany a
tyrkysovym morem s bilou plazi z té druhé, se nachdzi hotel Paradisus Palma Real Golf and Spa Resort.
Tento 5* hotel ma k dispozici celkem 554 pokojl v nékolika kategorii (Paradisus Junior suite, Luxury Junior
suite, Royal Service Garden view suite a dalsi).Zakladni typ pokoje ,,Paradisus Junior Suite“- 46 m?
je vybaven: terasou nebo balkénem, satelitni TV, WiFi, CD a DVD prehravac, minibar, telefon, varna
konvice, trezor, klimatizace a stropni ventildtor, hydromasdzni vana pro dvé osoby, obyvaci ¢ast s
pohovkou a Zehli¢ka s Zehlicim prknem. V hotelu je celkem 9 restauraci a 8 baru (3 u bazénu). Z
Restauraci zde najdete jednu bufetovou ,Naos”, snack bar a pak a la carte (nékteré jsou placené) napf.
italskd ,Plalazzo”, mexickd ,Blue Agave” anebo steakhouse ,Rare”. Aktivit, kterych se zde muizete
zUcastnit je mnoho, je to napr.: j6ga, pilates, plazovy volejbal a fotbal, lekce tance, tenis, adventure park,
nemotorizované vodni sporty, vecerni show a zivd muzika. Pro déti od 1 roku do 12 let je zde Mini klub,
kde na déti Cekd také mnoho aktivit a her. Hlidani déti je za poplatek. Pokud ani aktivity sportovnim
nadSenclim nestaci, je mozné zajit do hotelové posilovny. Nasledné pak mlzete do hotelovych SPA (za
poplatek), kde Vam nabidnout nejrliznéjsi masaze. Dalsi sluzby (jiz placené) v hotelu jsou napr. zdravotni
péce, mensi obchldky, autopljc¢ovna, sménéarna, pradelna, moznost svateb, kasino a golfovy klub je v
blizkosti.

*Royal program (za priplatek, cena osoba/noc od 2 300 czk): VIP lounge (najdete zde knihovnu,
¢asopisy a noviny, DVD a CD), restaurace , Gabi Beach”, bazén a ¢ast pldze vyhrazena pouze pro cleny
program Royal Service.

*a la carte restaurace jsou oteviené vétSinou pouze na vecefi, u nékterych je vyzadovany formaln{
odév.
Zména sluzeb hotelu vyhrazena.

Aktuadlni pocasi



Informace o hotelu

Denni bar
Plavecky bazén
Tenis

Restaurace
Animace - dospéli

Sménarna

Informace o pokoji
TV

Trezor

Zajimava mista v okoli

Nazev

Palma Real Shopping Village
Bavaro Beach

Manati Park

Plaza San Juan Shopping Center
Dolphin Discovery Punta Cana
Coco Bongo

Bavaro Adventure Park

LETISTE PUNTA CANA

BlueMall Punta Cana

Macao Beach

Reserva Ecologica Ojos Indigenos
Cap Cana Marina

Scape Park

Hoyo Azul

Sirenis Aquagames Punta Cana
Altos de Chavon

Teeth of the Dog Golf Course

0 °C

Skolici mistnost
Masaze

Golf

Svatby

Animace - déti

Minibar

WIFI

0 °C

Détsky koutek

Fitness

Plaz

Vodni nemotorizované sporty

Hlidani déti

Klimatizace

Internetové pfipojeni

Vzdalenost od hotelu
0,8 km
2,1 km
3,7 km
4,4 km
4,9 km
5,0 km
8,1 km
13,2 km
13,6 km
16,9 km
18,4 km
19,8 km
21,6 km
22,3 km
24,5 km
57,8 km

62,3 km



La Romana

Isla Saona

Isla Catalina

Samana

Boca Chica

LetiSté Santo Domingo Las Américas
Los Tres Ojos National Park

Santo Domingo

Puerto Plata

64,3 km
64,7 km
72,3 km
113,5 km
128,7 km
135,9 km
152,4 km
161,4 km

268,4 km
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